
 

ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PÙBLICOS 

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI 

Direzione Generale dei Lavori Pubblici 

Servizio del Genio Civile di Cagliari 

 

 
Viale Trento 69 09123 Cagliari – Direzione tel +39 070 606 2252  fax +39 070 606 6979 / llpp.gcc@pec.regione.sardegna.it 
 

ORDINANZA N.  1103       DEL  26/05/2022 
 

AVVISO DI ISTANZA ALLA CONCESSIONE DELLA DERIVAZIONE D’ACQUA TRENTENNALE 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DEL GENIO CIVILE DI CAGLIARI 
 
VISTA la domanda in data 11/10/2019 del Comune di Genoni, con sede nel Comune Genoni, Via Su Peddiu 2, 
corredata di progetto per una concessione di derivare acqua superficiale in località Molino - Comune di Genoni di 
l/sec. 5,0 d’acqua per uso irriguo-zootecnico.  
 
CONSTATATO che il prescritto avviso relativo alla presentazione di detta domanda è stato pubblicato nel 
Bollettino Ufficiale della Regione – parte terza – N° 11 del 10/03/2022 e nella Gazzetta Ufficiale –parte seconda -  
N° 133 del 09/11/2021; 

 
VISTO il T.U. di leggi 11.12.1933, N° 1775 sulle acque e sugli impianti elettrici; 
 

O R D I N A 
 
Che la domanda in data 11/10/2019 della Ditta Comune di Genoni, con sede nel Comune Genoni - Via Su Peddiu 
2 ,venga depositata, unitamente agli atti di progetto, presso il Servizio del Genio Civile di Cagliari per la durata di 
15 giorni consecutivi a decorrere dal 30/05/2022 a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle ore 
d’ufficio. 

 
Copia della presente ordinanza sarà affissa per 15 GIORNI consecutivi, a decorrere dalla suddetta data, all’Albo 
Pretorio del Comune di GENONI. 

 
Le opposizioni potranno essere presentate, non oltre 20 GIORNI dall’inizio della su accennata pubblicazione, al 
Servizio del Genio Civile di Cagliari ovvero all’Ufficio Comunale presso il quale viene affissa la presente 
Ordinanza. 

La visita locale di istruttoria, di cui al 1° comma dell’art. 8 del T.U. 11.12.1933, N° 1775 sulle acque e sugli 
impianti elettrici, ed alla quale potrà intervenire chiunque vi abbia interesse, è fissata per il giorno 29/06/2022 alle 
ore 10,30 con ritrovo presso il Comune di Genoni. 

                                                
                                              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

                                            (art. 30, c. 4 della L.R. 31/1998 e ss.mm.ii.) 
                                          Dott. Ing. Costantino Azzena 

 

 
 
 
IL SINDACO del COMUNE di GENONI attesta che la presente ordinanza è stata affissa per giorni 15 dal 

30/05/2022 al 13/06/2022 all’Albo Pretorio Comunale. 
 
(  ) senza opposizioni 
(  ) con le seguenti opposizioni in allegato 
 
Data __________________ Timbro IL SINDACO 
 

mailto:llpp.gcc@pec.regione.sardegna.it

		2022-05-26T14:10:50+0200
	AZZENA COSTANTINO




